
 

UCHWAŁA NR 412 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 5 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 

2018 roku w sprawie powołania KOMISJI REWIZYJNEJ. 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713), § 49 ust.1 i § 53 Statutu Miasta Konina stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Konina 

(ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8799 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala co 

następuje:  

§ 1.   

W Uchwale Nr 5 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie powołania KOMISJI 

REWIZYJNEJ, zmienionej Uchwałą Nr 59 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 roku, 

dokonuje się następujących zmian: odwołuje się Pana Sławomira Lorka ze składu Komisji 

Rewizyjnej, a powołuje się Pana Bartosza Małaczka do składu Komisji Rewizyjnej i § 

1 ppkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Pan Radny Bartosz Małaczek”. 

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 



 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 412 

RADY MIASTA KONINA  

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 5 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku 

w sprawie powołania KOMISJI REWIZYJNEJ. 

W związku ze zrzeczeniem się mandatu radnego przez Pana Sławomira Lorka oraz wydanym 

postanowieniem Komisarza Wyborczego w Koninie I w tej sprawie (z dnia 9 lipca 2020 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego) zachodzi konieczność dokonania zmian 

w składzie Komisji Rewizyjnej. 

Uchwałą Nr 5 z dnia 5 grudnia 2018 roku Rada Miasta Konina ustaliła 7 - osobowy skład 

Komisji Rewizyjnej. Należy zatem dokonać uzupełnienia składu o jednego radnego. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 412 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 5 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie powołania KOMISJI REWIZYJNEJ.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 412 RADY MIASTA KONINA  z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 5 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie powołania KOMISJI REWIZYJNEJ.

